

Celková cena:					99 814,00 Kč
popis	j.	množství	j. materiál	j. montáž	součet materiálu a montáže
Ostatní práce					10490,00
Revizní zpráva po opravě hromosvodu	ks	1		5900,00	5900,00
Doprava	km	40		16,00	640,00
Zjištění a zajištění inženýrských sítí kolem objektu	ks	1		3950,00	3950,00
Svorky					3565,00
Svorka univerzální SU	ks	16	19,00	48,00	1072,00
Svorka zkušební SZ	ks	20	39,00	58,00	1940,00
Svorka křížová SK	ks	7	31,00	48,00	553,00
Vodiče, kulatiny, pásoviny					32196,00
Almgsi Ø8mm	m	18	33,00	80,00	2034,00
Fezn Ø10mm	m	9	65,00	31,00	864,00
Zemnicí tyč skládaná po 1,5m	ks	21	841,00	543,00	29064,00
Antikorozní nátěr	ks	9	13,00	13,00	234,00
Jímací a izolační tyče, držáky					17760,00
Jímací tyč AL d.2-3m	ks	16	398,00	150,00	8768,00
Betonový podstavec pro jímač vč. podložky 17kg	ks	16	303,00	175,00	7648,00
Svorka pro jímač	ks	16	42,00	42,00	1344,00
Výkopové, bourací a přípravné práce					35803,00
Hloubení jámy 1x0,5x1m vč. zásypu, hutnění	ks	7		2851,00	19957,00
Rozebrání a opětovná pokládka dlažby	m	3		350,00	1050,00
Asfalt řezání spáry do tloušťky 0,1m	m	6		78,00	468,00
Asfalt vybourání vč. odvozu a likvidace	m	6		360,00	2160,00
Asfalt pokládka a zhutnění do tloušťky 0,1m	m	6		874,00	5244,00
Beton řezání spáry do tloušťky 0,1m	m	6		103,00	618,00
Beton vybourání vč. odvozu a likvidace	m	6		367,00	2202,00
Beton pokládka vč. dopravy a zpracování	m	6		684,00	4104,00